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SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Sizzling Eggs Extremely Light 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Wazdan Holding Limited 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.10 EUR 

Maksimālā likme 100 EUR 

Spēles noteikumi 

“Sizzling Eggs Extremely Light” ir 5 ruļļu un 5 izmaksas līniju spēļ automātu spēle. 

 

• Laimesti tiek piešķirti, ja uz secīgiem ruļļiem izkrīt vismaz 3 viena veida simboli, 

sākot no galējās kreisās puses uz labo. 

• Tiek izmaksāts tikai lielākais laimests katrā izmaksas līnijā. 

• Wild simbols aizstāj visus simbolus, izņemot Scatter un īpašos simbolus. 

• Izkrītot 3, 4 vai 5 Scatter simboliem jebkurā vietā uz ruļļiem, tiek piešķirti attiecīgi 

10, 20 vai 30 bezmaksas griezieni. 

• Kolekcionāra simboli var izkrist tikai uz ruļļu augšējās rindas. Kad izkrīt kolekcionāra 

simbols, tam tiek piešķirta nejauša atpakaļskaitīšanas vērtība no 1 līdz 10. 

• Ar katru griezienu Kolekcionāra simbols uzkrāj visas vērtības no naudas un džekpota 

simboliem, kas uzzīmēti uz zemāk esošajiem ruļļiem, līdz tā atpakaļskaitīšana 

sasniedz 0. 

• Naudas simboli piešķir laimestus, sākot no 1x-10x spēlētāja likmes. 

• MINI, MINOR, MAJOR un MEGA Jackpot simboli piešķir likmei atbilstošus 

džekpotus. 

• Naudas un Džekpota simbolu vērtības var laimēt tikai tad, ja to savāc ar Kolekcionāra 

simbolu. 

• Spēles aksimālā laimesta summa ir 2500x likme. 

• Pamatspēles laikā var nejauši parādīties īpašie simboli. Šiem simboliem var būt 

papildu funkcijas, kas ir aktīvas bāzes spēles laikā, piem. savāc balvas no citiem 

simboliem vai pieliec pie ruļļiem līdz pat 10 griezieniem. Tomēr visi īpašie simboli ir 

aktīvi un maksā tikai bezmaksas griezienu funkcijā. 

• Laimesti no dažādām izmaksas līnijām tiek summēti. 

 

 

 

 

 

 



Bezmaksas griezieni 

 

3, 4 vai 5 “Scatter” simboli, kas izkrīt bezmaksas griezienu laikā, nodrošina papildu 10, 20 

vai 30 bezmaksas griezienus. 

Kolekcionāru simboli, kas atrodas uz ruļļiem, kad ir aktivizēta bezmaksas griezienu funkcija, 

paliek tur ar to pašreizējo atpakaļskaitīšanu un uzkrātajiem laimestiem. 

Kolekcionāra modifikācijas simboli var nejauši parādīties uz ruļļiem un ietekmēt 

kolekcionāra simbolu, kas uzzīmēts uz ruļļa virs tiem. 

Reizinātāju simboli reizina ar Kolekcionāra simbolu savākto balvu kopējo vērtību ar 2x-10x. 

Atpakaļskaitīšanas pastiprinātāja simboli palielina kolekcionāra atpakaļskaitīšanas vērtību 

par 3. 

Collect to Infinity™ simboli maina kolekcionāra simbola atpakaļskaitīšanas vērtību uz 

bezgalību, ļaujot tam uzkrāt visas vērtības no naudas un džekpota simboliem, kas uzzīmēti uz 

zemāk esošajiem ruļļiem līdz bezmaksas griezienu funkcijas beigām. 

Bezmaksas griezienu funkcijas laikā, kad kolekcionāra simbolu atpakaļskaitīšana sasniedz 0, 

simbols paliek uz ruļļiem kā neaktīvs. Neaktīvie kolekcionāra simboli neuzkrāj laimestus no 

naudas vai reizinātāja simboliem. 

Neaktīvos simbolus var atkārtoti aktivizēt, izmantojot simbolus Countdown Booster un 

Collect to Infinity™. 

Kad bezmaksas griezienu funkcija beidzas, balva tiek izmaksāta par likmju līnijas laimestu 

summu un Kolekcionāra simbolu vērtības un visi kolekcionāra simboli tiek noņemti no 

ruļļiem. 

 

 

Svārstīguma līmeņi (Volatility levels) 

 

Izvēlies savu iecienītāko spēles stilu: 

 

 

 

 

 

 

Zems svārstīgums: šajā režīmā saņemtās izmaksas ir biežākas, taču vairumā gadījumu 

mazākas. Šis līmenis ir lieliski piemērots spēlētājiem, kuri dod priekšroku īsākām spēļu 

sesijām. 

 

 

 

 

 

 

Standarta svārstīgums: šis režīms ir zema un augsta līmeņa sajaukums, un tas ir paredzēts 

spēlētājiem, kuri vēlas sajust lielu uzvaru saviļņojumu godīgā biežumā. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Augsts svārstīgums: šajā režīmā varat sasniegt LIELUS LAIMESTUS, taču tie nav tik bieži 

kā laimesti zemā režīmā. Šis ir lielisks režīms spēlētājiem, kuri nebaidās riskēt, lai iegūtu 

lielus laimestus. 

 

 

 

 

 

 

Ultra un Ekstrēmais svārstīgums: 

 

Izmantojot pirkšanas funkciju, pērkot bezmaksas griezienus pastāv iespēja aktivizēt Ultra vai 

Extreme svārstīguma līmeni, ko raksturo vēl lielāki laimesti nekā citiem svārstīguma 

līmeņiem. 

 

 

 

 

 

 

Veikals – iespēja izvēlēties un nopirkt vienu no bonusiem. 

 

 

Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

 

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 



Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 
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